

### **Editörden...**

Artuklu İnsan ve Toplum Bilim Dergisi'nin altıncı yılına ve on birinci sayısına ulaşmanın sevincini yaşamaktayız. Dergimiz yayım hayatına başladığı ilk günden itibaren sosyal bilimlerin farklı disiplinlerini konu edinen özgün çalışmalara yer vermiştir.

Şüphesiz ki her bilimsel çalışma, aylarca süren gayretlerin ve göz nurunun eseridir ve bu nedenle değerlidir. Değerli olanı insanla buluşturmak irfan yolculuğumuzun önemli bir amacıdır. Bu amaç doğrultusunda hazırlanmış olan bu sayımızda psikoloji, tarih, sanat tarihi, dil ve tıbbî nebevî konularını ihtivâ eden ilim ve hikmet dolu makaleler yer almaktadır: Patalojik narsisizm eğilen yazı ile psikopatolojinin değişik veçhelerini görebileceğiz. Aynı konuyu, aynı isimle (*Gülün Romansı*) işleyen iki edebî eseri kişileştirme ve didaktizm açısından müdekkik bir gözle karşılaştırılmasına tanıklık edeceğiz. Tarihin karanlık ve acımasız taraflarına farklı bir noktadan yaklaşan politik suikastların popüler bir yeri olarak hamamlara uğrayacak ve arşivlere girerek Rumkale zaviyelerinde gezineceğiz. Mardin'in sanat ve mimarlık tarihi açısından karakteristik yapılarından nişlere, Mezopotamya coğrafyasında tıbb-ı nebevi uygulamalarına dair satırlarda göz gezdireceğiz. 12. yüzyıla tarihlenen Hariri'nin *Makamat*'ında kişiyi yer değiştirmeye, hicrete, seyahat etmeye yönelten unsurların izini süreceğiz. Son makalemizde ise, iki dilli yetişen bireylerin beyin ve zekâ yapısı ile öğrenme arasındaki ilişkileri irdelemek mümkün olacaktır. Bu sayıda iki kitap tanıtım yazımız var: İlki İrene Melikoff'un Alevîlik-Bektaşîlik araştırmalarını merkeze alan önemli kitabı ***Uyur İdik Uyardılar*** adlı eserini merkeze alacak. İkinci yazı ise Mehmet Narlı'nın Türk edebiyatındaki önsözleri ele alan ve örnekleyen kitabı ***Önsözler Kitabı*** hakkında.

Velhasıl bu sayı da kaliteli akademik metinlere, sosyal bilimlerin değişik alanlarına ilgi duyan seçkin okurlara seslenen iyi bir güldeste oluşturduk. Makaleleriyle dergimize katkıda bulunan yazarlara, derginin hakem ve danışma kurullarında bulunan değerli hocalara ve bizimle birlikte derginin yükünü çeken editör kurulunun bütün üyelerine şükran borçluyuz. Son olarak da bir taraftan dergimizin on birinci sayısını yayımlamanın gururunu diğer taraftan da on ikinci sayının hazırlıklarına başlamanın heyecanını ve sevincini yaşamaktayız. Dergimize yazılarınızı beklediğimizi tekrar ifade ederek en kalbî hislerle siz değerli okurlarımızı selamlarız.

Gönlünüz ve gözünüz bizimle kalsın...